

ORTEN PLANTAGE ApS

CVR-nr.: 14680217

Langhedevej 49
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Niels Bondesen Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ORTEN PLANTAGE ApS Langhedevej 49 6800 Varde
	CVR-nr: 14680217 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nørre Nebel Sparekasse Storegade 24 6855 Outtrup DK Danmark
Revisor	Revision Varde Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø DK Danmark CVR-nr: 18072106 P-enhed: 1001424615

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af selskabets plantage på 305 ha.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Af selskabets nettoomsætning i 2021 på 1.096 t.kr. hidrører 653 t.kr. fra salg af træeffekter fra plantagen, og jagt- jord- og husleje udgør 443 t.kr.

Årets resultat på 168 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.096.265	1.067.309
Produktionsomkostninger		-792.465	-822.378
Bruttoresultat		303.800	244.931
Administrationsomkostninger		-65.460	-70.154
Resultat af ordinær primær drift		238.340	174.777
Øvrige finansielle omkostninger		-3.875	-15.670
Ordinært resultat før skat		234.465	159.107
Skat af årets resultat		-65.704	-37.440
Årets resultat		168.761	121.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.761	121.667
I alt		168.761	121.667

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		21.500.000	21.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	21.500.000	21.500.000
Anlægsaktiver i alt		21.500.000	21.500.000
Fremstillede varer og handelsvarer		42.325	57.546
Varebeholdninger i alt		42.325	57.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.687	182.920
Tilgodehavender moms og afgifter		5.341	0
Andre tilgodehavender		179.920	0
Periodeafgrænsningsposter		6.938	22.044
Tilgodehavender i alt		198.886	204.964
Likvide beholdninger		512.427	246.853
Omsætningsaktiver i alt		753.638	509.363
AKTIVER I ALT		22.253.638	22.009.363

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		123.600	123.600
Reserve for opskrivninger		17.410.349	17.342.588
Overført resultat		2.297.997	2.129.236
Egenkapital i alt		19.831.946	19.595.424
Hensættelse til udskudt skat		2.257.606	2.312.303
Hensatte forpligtelser i alt		2.257.606	2.312.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.270	14.654
Skyldig selskabsskat		29.748	32.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.818	23.708
Periodeafgrænsningsposter		31.250	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.086	101.636
Gældsforpligtelser i alt		164.086	101.636
PASSIVER I ALT		22.253.638	22.009.363

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Grunde og bygninger

	Kr.
Regnskabsmæssig værdi 31-12-2021 (Plantagen, 305 ha)	<u>21.500.000</u>

Forskellen mellem regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021, og den regnskabsmæssige værdi, såfremt opskrivning ikke havde været foretaget, andrager 19.670 t.kr.

Reserve for opskrivninger

	2021	2020
Saldo primo	17.342.588	16.844.230
Årets ændring i plantagens værdi	67.761	498.358
Saldo ultimo	<u>17.410.349</u>	<u>17.342.588</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har overfor Skovdyrkerforeningen Vestjylland afgivet følgende sikkerheder:

- Transport i tilgodehavende støtteudbetaling kr. 179.920 for SKO, Skovordninger under Landbrugsstyrelsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte, udover direktøren.